

**VMA Invest ApS**  
Østre Lagunevej 7, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 70 35 03

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.



---

Claus Rene Klostermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VMA Invest ApS Østre Lagunevej 7 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 70 35 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Rene Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Klostermann Shipping ApS, Solrød
<b>Associerede virksomheder</b>	Ejendomsgruppen Danmark A/S, Hvidovre Skovridergårdsvej 23 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, konsulentytelser, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.475.427 kr. mod 3.933.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857.091 kr. mod 3.523.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
	<b>8.475.427</b>	<b>3.933.379</b>
	<b>8.475.427</b>	<b>3.933.379</b>
1 Personaleomkostninger	-8.041.740	-630.000
	<b>433.687</b>	<b>3.303.379</b>
	<b>433.687</b>	<b>3.303.379</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.268	-1.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	362.546	823.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	445	1.350
Andre finansielle indtægter	301.288	244.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.397	-76.954
	<b>1.013.301</b>	<b>4.294.789</b>
	<b>1.013.301</b>	<b>4.294.789</b>
Skat af årets resultat	-156.210	-770.979
	<b>857.091</b>	<b>3.523.810</b>
	<b>857.091</b>	<b>3.523.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	6.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.546	792.829
Disponeret fra overført resultat	-1.705.455	-3.469.019
	<b>857.091</b>	<b>3.523.810</b>
	<b>857.091</b>	<b>3.523.810</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.605.375	4.242.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.605.375</u>	<u>4.242.829</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.605.375</u></b>	<b><u>4.242.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.875.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	943.246	915.773
Andre tilgodehavender	7.990.387	6.614.215
Tilgodehavender i alt	<u>8.933.633</u>	<u>9.404.988</u>
Likvide beholdninger	<u>590.946</u>	<u>450.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.524.579</u></b>	<b><u>9.855.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.129.954</u></b>	<b><u>14.098.581</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.155.375	792.829
Overført resultat	8.045.016	9.750.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.325.391</b>	<b>10.668.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	145.232	769.802
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	978	1.177
Anden gæld	4.658.353	2.659.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.804.563	3.430.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.804.563</b>	<b>3.430.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.129.954</b>	<b>14.098.581</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	13.219.490	13.344.490
Resultatandel	0	792.829	-3.469.019	-2.676.190
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.200.000	6.200.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-6.200.000	-6.200.000
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	792.829	9.750.471	10.668.300
Resultatandel	0	362.546	-1.705.455	-1.342.909
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	2.200.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	-2.200.000
	<b>125.000</b>	<b>1.155.375</b>	<b>8.045.016</b>	<b>9.325.391</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.921.740	630.000
Pensioner	120.000	0
	<u><b>8.041.740</b></u>	<u><b>630.000</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	81.397	76.954
	<u><b>81.397</b></u>	<u><b>76.954</b></u>
 <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.900.000	1.900.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.900.000</b></u>	<u><b>1.900.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.900.000	-1.900.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.900.000</b></u>	<u><b>-1.900.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Klostermann Shipping ApS	Solrød	100,00 %

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.550.000	2.509.863
Afgang i årets løb	0	-959.863
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.550.000</u></b>	<b><u>1.550.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	2.692.829	909.363
Andel af årets resultat	362.546	823.603
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	959.863
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>3.055.375</u></b>	<b><u>2.692.829</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>4.605.375</u></b>	<b><u>4.242.829</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsgruppen Danmark A/S	Hvidovre	33,33 %
Skovridergårdsvej 23 ApS	København	20,00 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.